SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BVĐK HUYỆN  BỐ TRẠCH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /QĐ-BV                        Bố Trạch, ngày     tháng      năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn đội cấp cứu ngoại viện

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BỐ TRẠCH

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 12/01/2006 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Bình về việc thành lập  Bệnh viện đa khoa huyện;

Căn cứ Quyết định số 3250/QĐ-UBND  ngày 27/12/2013 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Bình về việc điều động, bổ nhiệm Giám đốc Bệnh viện đa khoa

huyện Bố Trạch;

Căn cứ Kế hoạch số 1295/KH-BV ngày 22/8/2016 Kế hoạch triển khai các

hoạt động phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2016;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc Bệnh viện đa khoa

Bố Trạch;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay kiện toàn Đội cấp cứu ngoại viện của Bệnh viện đa khoa huyện

Bố Trạch gồm các Ông (Bà) có tên sau:

 1. Ông: Nguyễn Anh Tuấn  - BS khoa Ngoại TH      - Đội trưởng;

 2. Ông: Nguyễn Anh Dũng  - Y sỹ khoa Khám bệnh      - Thành viên;

 3. Bà: Phan Thị Kim Quy  - ĐD khoa CC-HSTC-CĐ    - Thành viên;

 4. Bà: Mai Thị Hường   - ĐD khoa Nội TH      - Thành viên;

 5. Bà: Nguyễn Thị Khánh Vân  - CN ĐDPS khoa Phụ sản  - Thành viên;

 6. Ông: Hoàng Trọng Sinh  - Lái xe. PTC-HC       - Thành viên.

 Điều 2. Các thành viên thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Đội

trưởng, chuẩn bị phương tiện cần thiết, đảm bảo luôn sẵn sàng cho mọi tình huống

xảy ra.

 Điều 3. Các khoa, phòng liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo BV;

- Như điều 3;

- Lưu: VT-TC.

                Nguyễn Quốc Lĩnh

     SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BVĐK HUYỆN  BỐ TRẠCH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /QĐ-BV                        Bố Trạch, ngày     tháng      năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn đội cấp cứu ngoại viện

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BỐ TRẠCH

Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 12/01/2006 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Bình về việc thành lập  Bệnh viện đa khoa huyện;

Căn cứ Quyết định số 3250/QĐ-UBND  ngày 27/12/2013 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Bình về việc điều động, bổ nhiệm Giám đốc Bệnh viện đa khoa

huyện Bố Trạch;

Căn cứ Kế hoạch số 1227/KH-BV ngày 16/9/2015 Kế hoạch triển khai các

hoạt động phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2015;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc Bệnh viện đa khoa

Bố Trạch;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nay kiện toàn đội cấp cứu ngoại viện của Bệnh viện đa khoa huyện

Bố Trạch gồm các Ông (Bà) có tên sau:

 1. Ông: Nguyễn Anh Tuấn  - BS khoa Ngoại TH      - Đội trưởng;

 2. Ông: Nguyễn Thanh Nga  - BS khoa Ngoại tổng hợp     - Thành viên;

 3. Bà: Phan Thị Kim Quy  - ĐD khoa CC-HSTC-CĐ   - Thành viên;

 4. Bà: Nguyễn Thị Huệ   - ĐD khoa Nội TH      - Thành viên;

 5. Bà: Nguyễn Thị Khánh Vân  - CN ĐDPS khoa Phụ sản  - Thành viên;

 6. Ông: Hoàng Trọng Sinh  - Lái xe. PTC-HC       - Thành viên.

 Điều 2. Các thành viên thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Đội

trưởng, chuẩn bị phương tiện cần thiết, đảm bảo luôn sẵn sàng cho mọi tình huống

xảy ra.

 Điều 3. Các khoa, phòng liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo BV;

- Như điều 3;

- Lưu: VT-TC.

                Nguyễn Quốc Lĩnh